ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
а . ой . ctoix » £?/з -зс

Иркутск
О награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Круглова В.К.

Рассмотрев ходатайство комитета по собственности и экономической
политике Законодательного Собрания Иркутской области, согласованное с
Общественным Советом при Законодательном Собрании Иркутской обла
сти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь постановле
нием Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010
№ 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНА
НИЕ», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значимость многолетних достижений для развития экономики,
производства в Иркутской области и проявленную активную гражданскую
позицию наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИ
ЗНАНИЕ» Круглова Виктора Кузьмича -  председателя Совета директоров
акционерного общества «Саянскхимпласт».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru